

Value Partners Group Limited

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability) 43<sup>rd</sup> Floor, The Center 99 Queen's Road Central, Hong Kong Tel: (852) 2880 9263 Fax: (852) 2564 8487

Email: vpg@vp.com.hk

【即時發佈】

# 惠理集團委任鄧偉志先生 出任董事總經理,客戶投資組合管理聯席主管

【香港,二零二二年六月二十日**】惠理集團有限公司**(「惠理」或「本集團」,香港股份代號:806)**宣布委任鄧偉志先生出任董事總經理,客戶投資組合管理聯席主管,於二零二二年六月二十日履新。** 

鄧先生負責集團固定收益及多元資產投資的產品策略規劃,推動和制訂該等策略的競爭定位和戰略策劃。他同時擔任客戶投資組合管理聯席主管,與聯席主管徐福宏先生共同領導及管理客戶投資組合管理職務。徐先生專責於集團的股票策略,現擔任集團的環境、社會及管治投資主管。鄧先生向集團的聯席主席兼聯席首席投資總監蘇俊祺先生及總裁黃慧敏女士匯報。

鄧先生在資產管理和金融業界擁有逾十五年的從業經驗,在資產配置和多元資產投資領域擁有豐富的專業知識。加入惠理前,他擔任貝萊德的董事、多元資產投資策略師。此前,他出任施羅德的多元資產產品副主管(北亞地區),協助帶領團隊建立了成功的多元資產策略。他在東亞聯豐投資管理開展其投資事業,在該公司擔任多元資產基金經理助理。

**惠理集團聯席主席兼聯席首席投資總監蘇俊祺先生就鄧偉志先生的委任表示:** 「我衷心歡迎鄧先生加盟惠理,他將為我們的團隊帶來寶貴的經驗。鄧先生具有多年管理多元資產和產品策略的經驗,他為我們的客戶投資組合管理團隊帶來優勢的互補。為滿足新客戶的需求,我們將繼續擴展集團的業務和產品選擇,我期待與鄧先生緊密合作。」

**惠理集團總裁黃慧敏女士表示:** 「我很高興歡迎鄧先生加入惠理的團隊。他是我們投資團隊的主要代表,並將與我們的機構和分銷客戶交流及接洽,他的崗位將發揮重要的功能。鄧先生對投資產品有著深入的認識,亦了解亞洲和全球投資者不斷改變的需求。我相信憑藉他的豐富經驗,將有助我們更進一步提升與客戶和準客戶的連繫。」

# **I** 惠 理 集 團 Value Partners Group

隨附為鄧偉志先生的簡歷。



## 鄧偉志 CFA, CAIA, PRM 董事總經理,客戶投資組合管理聯席主管

鄧偉志先生出任惠理的董事總經理,客戶投資組合管理聯席主管。他負責集團固定收益及多元資產的產品策略規劃,推動和制訂該等策略的競爭定位和戰略計劃。他同時擔任客戶投資組合管理聯席主管,與聯席主管徐福宏先生共同領導及管理客戶投資組合管理職務。徐先生專責於集團的股票策略,現擔任集團的環境、社會及管治投資主管。

鄧先生在資產管理和金融業界擁有逾十五年的從業經驗,在資產配置和多元資產投資領域擁有豐富的專業知識。加入惠理前,他擔任貝萊德的董事、多元資產投資策略師。此前,他出任施羅德的多元資產產品副主管(北亞地區),協助帶領團隊建立了成功的多元資產策略。他在東亞聯豐投資管理開展其投資事業,在該公司擔任多元資產基金經理助理。

鄧先生持有香港科技大學工商管理學士學位及工程學學士學位,同時擁有特許金融分析師 (CFA)、特許另類投資分析師 (CAIA),以及專業風險經理 (PRM) 資格。

### 關於惠理集團有限公司

惠理是亞洲領先的獨立資產管理公司,旨在提供國際級的投資服務及產品。自一九九三年成立以來,惠理於亞洲以及環球市場一直奉行價值投資策略。惠理集團於二零零七年十一月成為首家於香港聯合交易所(股份代號: 806 HK) 主板上市的資產管理公司。惠理集團總部位於香港,在上海、深圳、吉隆玻、新加坡及倫敦均設有辦事處,在北京亦設立代表處。惠理的投資策略覆蓋股票、固定收益、多元資產、另類投資、房地產及量化投資,服務亞太區、歐洲以及美國等地的機構及個人投資者。更多有關集團資訊,請瀏覽網站 www.valuepartners-group.com。

### 傳媒查詢:

余翠珊 Teresa Yu

副總監 - 市場拓展及傳訊 電郵: <u>teresayu@vp.com.hk</u> 電話: (852) 2143 0320